
Paskolos su individualia veikla –
misija įmanoma!

Paskolos su individualia veikla – dažnai tenka girdėti, jog gauti paskolą faktiškai

neįmanoma. Iš tikrųjų įmanoma ir nėra viskas taip sudėtinga, tiesiog reikia žinoti ko kredito

įmonės reikalauja ir kaip save pateikti kaip mokų, patikimą klientą. Paskola su individualia

veikla galima net ir norint įsigyti būstą. Todėl dalinamės praktiškais patarimais.

1. Kas gali gauti paskolą dirbdamas pagal IV?

Paskolą su individualios veiklos pažymėjimu gali gauti šie asmenys:

Lietuvos piliečiai ar asmenys turintys leidimą gyventi Lietuvoje;

Lietuvos piliečiai ar asmenys turintys leidimą gyventi Lietuvoje;

Lietuvos piliečiai ar asmenys turintys leidimą gyventi Lietuvoje;

Norint gauti paskolą dirbant pagal individualią veiklą, jums reikės papildomai pateikti šiuos dokumentus, jog įrodytumėte savo mokumą:

REIKALINGI DOKUMENTAI

Jei VI užsiimti pradėjai tik šiais metais ir neturi nei vienos deklaracijos, Jūsų pajamos privalo būti pervedamos į Jūsų banko sąskaitą;

IV pažymos ar verslo liudijimo;

Einamųjų metų pajamų-išlaidų žurnalo ar kitų to paties laikotarpio pajamas

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 1/9



PARSISIŲSKITE ATMINTINĘ ARBA IŠSAUGOKITE ŠĮ STRAIPSNĮ
Siųstis PDF

Trys žingsniai, kaip gauti paskolą su individualia veikla?

Kiek laiko reikia pradirbti, norint gauti paskolą dirbant su
individualia veikla?

Ilgesnė individualios veiklos trukmė, lyginant su nepertraukiamu samdomo darbo pagal sutartį stažu – vienas iš sugriežtintų reikalavimų,
taikomas savarankiškai dirbantiems asmenims, norintiems gauti paskolą. Kiek laiko reikia būti išdirbus, priklauso ne tik nuo konkrečios
kredito įstaigos reikalavimų, bet ir norimos gauti paskolos rūšies.

SKIRIASI PAGAL PASKOLOS TIPĄ

Paskolos dirbant pagal IV pavyzdys

1
Pasirinkite paskolos sąlygas, norimą paskolos sumą ir terminą, užpildykite kontaktinę informaciją, patvirtinkite savo tapatybę  ir
pateikite paraišką.

2
Tuomet kredito įmonė peržiūrės Jūsų paskyrą ir jeigu jiems trūks informacijos apie Jūsų pajamas tada paprašys papildomų
dokumentų apie Jūsų vykdomą veiklą.

3
Jeigu viskas gerai ir kredito įmonė patvirtins Jūsų paskolos paraišką, pinigai bus pervedami į Jūsų banko sąskaitą.

6-12 mėn.
Vartojimo paskola su individualia veikla: IV turi būti vykdoma bent 6–12 mėnesių.

6-12 mėn.
Paskola automobiliui su individualia veikla: IV veikla turi būti vykdoma bent 6–12 mėnesių.

12+ mėn.
Paskola būstui su individualia veikla: IV veikla turi būti vykdoma bent 12 mėnesių. Taip pat kreditorius gali pateikti tokius papildomus
reikalavimus, kaip, pavyzdžiui, metinė pajamų deklaracijų už 24 mėnesių laikotarpį.

Jeigu dirbate su individualia veikla ir norite gauti vartojamąjį kreditą 3000€, 36 mėn. Terminui, tuomet paskolos sąlygos būtų tokios:

Tai yra tik pavyzdys, norint gauti paskolą, visada palyginkite bent kelis pasiūlymus, jog galėtumėte priimti tinkamiausią sprendimą
atitinkantį Jūsų gaunamas pajamas.

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 2/9

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/


Kuo paskolos dirbantiems savarankiškai gali būti naudingos?

Būsto paskola dirbant pagal individualią veiklą

Būsto paskola dirbant su individualia veikla tikrai įmanoma gauti.

Paskola su individualia veikla galite gauti tokiuose bankuose, kaip Swedbank, Luminor, Seb arba kredito įstaigose: Vivus, Finbee, Paskolų
Klubas ir pan.

1
Svarbiausia – pajamų pastovumas. Dažniausiai, galimas savarankiškai dirbančių asmenų pajamų nestabilumas
lemia, kad į jas kredito įstaigose gali būti žiūrima lyg pro padidinamąjį stiklą.

2
Dokumentus pasiruoškite iš anksto. Pasiruošti metines ataskaitas ir banko pavedimus už gautą atlygį užtruks laiko,
tai jei nenoriti švaistyti laiko ir greičiau gauti paskolą, reikiamus dokumentus pasiruoškite iš anksto.

3
Į kiekvieną žiūrima individualiai. Reikėtų nepamiršti, kad, nepriklausomai nuo pajamų šaltinio, bankai taip pat
vertina visus asmens (jei dėl paskolos kreipiamasi su sutuoktiniu ar partneriu – ir jo arba jos) turimus �nansinius
įsipareigojimus, kredito istoriją, ar klientas yra vėlavęs arba vėluoja vykdyti savo įsipareigojimus. Atsižvelgiama ir į
norimos paskolos sumą bei grąžinimo terminą, nuosavų lėšų dalį ir pan.

 Refinansavimas

Vienas iš geriausių privalumų naudojant paskolą su IV buvusioms paskoloms apmokėti yra mažesnės palūkanų normos. Naudodami
mažesnius palūkanų tarifus galite sumažinti mokamų palūkanų sumą ir skolą padengti anksčiau. Paskolų apjungimas ir refinansavimas
leidžia susitvarkyti paskolos gražinimo grafiką, jog šis būtų patogus.

 Skubus namų remontas

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 3/9



Paskolų rūšys individualią veiklai vykdantiems asmenims

Nepriklausomai nuo to, kokiu būdu asmenys yra įteisinę savo gaunamas pajamas (darbas su individualia veikla, darbas su verslo liudijimu,
„normalus“ darbas pagal sutartį ir kita), kiekvienas susiduria su pačiais įvairiausiais poreikiai, kurių, deja patenkinti iš nuosavos „kišenės“
ne visada pavyksta. Tokioje situacijoje pagalbos ranką neretai siūlo įvairūs finansinių paslaugų teikėjai, suteikdami galimybę pasinaudoti
įvairiomis, žemiau aptartomis paskolų rūšimis, tarpusavyje besiskiriančiomis paskolos „grindimis“ ir „lubomis“ (tai yra
mažiausia/didžiausia galima paskolos suma), paskolos laikotarpiu, taikoma palūkanų norma ir kitais kriterijais.

Namų savininkai gali pasinaudoti greita paskola norėdami atnaujinti savo būstą arba atlikti būtinus remonto darbus, pavyzdžiui,
sutvarkyti santechniką ar perdaryti elektros instaliaciją, kai atsiranda rimtas gedimas, galintis sukelti daugiau bėdų.

 Buitinės technikos pirkimas

Nelaimės ir gedimai gali ištikti netikėtai. Jei staiga reikia nusipirkti naują skalbimo mašiną, šaldytuvą ar kaitlentę, bet neturite lėšų, greita
paskola gali padėti. Kiti dideli pirkiniai, pvz., pramogų centras ar žaidimų kompiuteris, taip pat gali kainuoti daugiau nei tai, ką turite savo
banko sąskaitoje.

Kodėl ieškantys paskolos su individualia veikla yra išskiriami?

Girdint, jog dirbantiems savarankiškai yra sunkumų gauti paskolą, susidaro įspūdis, jog šie yra diskriminuojami. Dėl to galima ginčytis,
tačiau esmė – pajamų vertinimas.

Bankai, kredito unijos, greitųjų kreditų kompanijos laikosi atsakingo skolinimosi principų, kurių vienas teigia, jog paskolos negali būti
išduotos nuolatinių pajamų negaunantiems piliečiams. Dirbantys savarankiškai patys atsako už savo pajamas ir dažnai tai reiškia, jog
vieną mėnesį pajamos yra keli tūkstančiai eurų, o jau sekantį mėnesį vos keli šimtai.

Ir nepaisant, jog metų pajamų vidurkis yra kelis kart didesnis už panašų darbą dirbančio žmogaus atlyginimą pagal darbo sutartį, tačiau
tokios pajamos laikomos ne nuolatinėmis.

Taigi, problema yra tai, jog tik pats žmogus žino ar pas jį yra nuolatinės pajamos iš darbo pagal verslo liudijimą, ar ne. Tik žmogus žino,
kokios sutartys, kokie ateities sandoriai leis jam garantuoti sau tinkamą atlyginimą.

Įprastai, pateikus paraišką paskolai pagal individualią veiklą, bankas ar kreditą išduodanti įstaigą visus duomenis apie pajamas gauna iš
Sodros. Tai garantuoja duomenų teisingumą ir leidžia matyti žmogaus pajamas bei paprasčiau vertinti finansinę situaciją.

Tuo tarpu dirbančių individualiai duomenys iš Sodros nieko nepasako. Reikia pateikti banko išrašus, sutartis, pajamų deklaracijas,
atsiranda erdvės manipuliavimams skaičiais. O bankams ir paskolų išdavimo įmonėms tai jau sukelia nepasitikėjimo.

Ir visgi, net jei paskolas individuliai veiklai išduodančios įstaigos negali patikrinti jūsų finansų, tačiau jūs pats galite imtis veiksmų, kurie
išspręstų šią nepatogią situaciją ir padidintų galimybes gauti paskolą.

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 4/9



Būsto paskola – tai �nansinė paslauga, apimanti tiek

nuosavo namo įsigijimą, tiek esamo remontą, baldų,

buitinės technikos atnaujinimą ir pan. Šio rūšies paskolos

įprastai išsiskiria aukščiausiomis galimos pasiskolinti sumos

„lubomis“ bei ilgiausiu grąžinimo laikotarpiu, o palūkanų

norma, lyginant su, pavyzdžiui, greituoju kreditų, įprastai yra

žemesnės.

Jei, kalbant apie, pavyzdžiui, būsto paskolą, svarstymas dėl

šio �nansinio įsipareigojimo prisiėmimo įprastai užtrunka,

tai greita paskola (arba vadinamoji mini paskola) dažniausiai

besisiejanti su nedidelėmis sumomis ir neilgu sutarties

laikotarpiu, yra reikalinga „čia ir dabar“ poreikio

patenkinimui (įsiskolinimo komunalinių paslaugų teikėjams

grąžinimas, būtinų vaistų įsigijimas, mokestis už nuomą,

maisto atsargų šaldytuve papildymas ir kita). Finansinių

paslaugų bendrovės, suvokdami šia paskolos rūšimi

besidominčių klientų poreikius, yra suinteresuoti kuo

greitesniu ir sklandesniu paskolos išdavimo procesu. Neretai

greitos paskolos yra išduodamos ir vos per keliolika

minučių!

Paskolos automobiliui su individualia veikla dirbančiam

asmeniui, apimanti ne tik pasirinktos transporto priemonės

įsigijimą, bet ir turimos remontą, neretai tarnauja kaip

pagrindinis „įrankis“, reikalingas tiesioginio darbo atlikimui.

Žinoma, net ir tais atvejais, kai, pavyzdžiui, dirbama iš namų,

automobilis, užtikrinantis šiandien būtiną mobilumą, yra

nepamainomas.

Atnaujinti asmeninį ar šeimos autoparką taip pat galima,

įsigyjant automobilį lizingu, tačiau, lyginant su šia �nansine

paslauga, paskola automobiliui išsiskiria keliais reikšmingais

privalumais. Visų pirma, automobilio paskola neįpareigoja

sudaryti KASKO draudimo sutarties. Taip pat nereikia

pradinio įnašo, nėra reikalavimo perkamo automobilio

amžiui ir kita.

Vartojimo paskola – įprastai gana nedidelė paskolos suma,

kuria galima panaudoti pačių įvairiausių poreikių

patenkinimu, pradedant apmokėjimu už reikalingas, tačiau

valstybės nekompensuojamas gydymo paslaugas ir baigiant,

pavyzdžiui, vestuvių šventės organizavimu ar kelione į

norimą šalį.

Patarimai, kaip pagerinti paskolos gavimo galimybes dirbantiems
pagal individualią veiklą

 Pakeiskite mokamų mokesčių laiką

Dirbantys savarankiškai deklaracijas pildo kartą per metus ir daugelį mokesčių moka taip pat kartą per metus. Tačiau įprastoje rutinoje
įvedus vieną naujovę, VSD mokesčio mokėjimą kas mėnesį, jau parodomas nuolatinių pajamų faktas. Kas mėnesį mokant VSD, reikia
atkreipti dėmesį, jog permokos nėra gražinamos. Tad reikia atidžiai skaičiuoti pajamas ir mokėti ne daugiau nei realiai būtų
priskaičiuojamas VSD mokestis metų gale. Visus kitus mokesčius ir deklaracijas teikite kartą per metus, kaip įprastai.

PSD, VSD mokesčių pakeitimai įvedami nuolat, tad praėjus kuriam laikui nuo straipsnio parašymo situacija su mokėjimais gali būti
pakitusi. Pasikonsultuokite su savo mokesčių konsultantu dėl tokio mokėjimo galimybės – taip gausite aktualiausią informaciją.

 Deklaruokite turtą

Deklaruokite turimą turtą, t.y. nekilnojamą turtą, automobilį, brangius meno dirbinius ar papuošalus. Teikiant kasmetines deklaracijas
panaudokite papildomas deklaracijos formas, kuriose nurodykite visą turimą turtą.

Žmogus turintis finansinį užnugarį yra patikimesnis klientas ir paskolas gauna dažniau arba geresnėmis sąlygomis. Kartais net apsimoka
įsigyti nedidelės vertės būstą už savo santaupas, jį išnuomoti ir nuomos sutartį pateikti bankui kaip nuolatinių pajamų šaltinį.

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 5/9



DUK

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Ut id laoreet quam ?

asdasd

sadasdas

Paskolų tiekėjai

 Užsitikrinkite teigiamą kredito istoriją

Norint paskolos dirbantiems pagal individualia veikla, kurkite teigiamą kredito istoriją. Apie kredito istoriją esame rašę anksčiau
straipsnyje „Norint gauti paskolą geresnėmis sąlygomis, reikia atkreipti dėmesį į kredito istoriją“, tai itin svarbus punktas visiems
norintiems gauti paskolą, kreditą, pasinaudoti lizingu ar kitomis finansinėmis paslaugomis.

Kiekvienas mokėjimas, sąskaitos apmokėjimas, komunalinių paslaugų sąskaitos apmokėjimas yra įtraukiamas į kredito istoriją. Ir net keli
centai pavėluoti laiku sumokėti, gali ateityje pakišti koją imant didesnę paskolą. Nes niekas nežiūri kodėl ir kokia suma vėluota mokėti –
sistemoje tiesiog matomas vėlavimas.

Beje, visada galite pasitikrinti savo kredito istoriją ir reitingą tam skirtose sistemose, kad susidarytumėte įspūdį kokios jūsų galimybės
gauti paskolą esamuoju laiku.

 Komerciniai bankai

Visuomenėje bene žinomiausia paskolų teikėjų kategorija, tiesa, ne paslaptis, besisiejanti su gana sudėtingais, ilgai trunkančiais
biurokratiniais procesais, apimančiais įvairius kreditui gauti reikalingus dokumentus, aukštus reikalavimus potencialiam kredito gavėjui
ir pan. Tačiau, pavyzdžiui, prireikus kelių šimtų tūkstančių siekiančios būsto paskolos, būtent komerciniai bankai tampa tuo finansinių
paslaugų teikėjų, apie kurį pagalvojama pirmiausia.

 Kredito unijos

Nuo ką tik aptartų komercinių bankų skiriasi ne tik savo valdymo struktūra, bet ir tuo, jog šis paskolos teikėjas įprastai yra orientuotas
būtent į fiziniu asmenis, nedideles privačias įmones, šeimos verslus ir pan. O tai, lyginant su bankais, neretai reiškia lankstesnį požiūrį į
skolinimąsi, žinoma, nenusižengiant atsakingo skolinimosi principams.

 Internetinės tarpusavio skolinimosi platformos

Teikiamas finansines paslaugas bene geriausiai apibūdina „žmogus-žmogui“ išsireiškimas.

 Privatūs skolintojai

Tai fiziniai ir juridiniai asmenys, tame tarpe – ir ką tik aptartų tarpusavio skolinimosi platformų dalyviai, siūlantys paskolų paslaugą. Jei,
dėl tam tikrų priežasčių kiti paskolų teikėjai atsisako suteikti paskolą, sprendimu gali tapti būtent privatūs skolininkai. Tiesa, pastarieji
neretai numato užstato būtinybę. Be to, asmens, suinteresuotiems paskola, labai svarbu įsitikinti tik konkretaus skolintojo patikimumo.

 Greitųjų kreditų bendrovės

Įprastai vertinamos dėl nesudėtingo ir greito paskolos išdavimo proceso. Tačiau, lyginant, pavyzdžiui, su komerciniais bankais ar kredito
unijomis, šios kategorijos paskolų teikėjas dažniausiai siūlo aukštesnę palūkanų normą.

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 6/9



Paskolų pasiūlymai, dirbantiems pagal individualią veiklą

VIVUS FINANCE

Paskolos iki 15 000 €, terminai iki 7 metų.
Norint pasiskolinti nereikia būti sutaupius dalies pinigų paskolos pradiniam įnašui.
Todėl, teigiamo atsakymo atveju, Jums bus suteikiama visa paraiškoje nurodyta suma.
Atsakymą Jums pateiks dar tą pačią dieną, tad tikintis teigiamo atsakymo, nereikės ilgai laukti.
Pateikus atsakymą, jei jis teigiamas, paskola Jums bus išmokama iškart, į Jūsų asmeninę banko sąskaitą.
Todėl, dar tą pačią dieną galėsite įsigyti būtinas prekes ar sėkmingai tęsti savo veiklą.

Pateikti prašymą

PASIDALINKITE ĮRAŠU

ŠIAME STRAIPSNYJE

Kas gali gauti paskolą dirbdamas pagal individualią veiklą?

Kaip gauti paskolą su individualia veikla?

Patarimai, kaip pagerinti paskolos gavimo galimybes dirbantiems pagal individualią veiklą

Ieškai paskolos?
Pasinaudokite galimybe rasti paskolą greitai ir patogiai! Palygink skirtingus pasiūlymus, sužinok sąlygas ir pasirink

tinkamiausią variantą jau šiandien.

Lygink paskolas

Paskolų bendrovių įvertinimas

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 7/9

http://http;//vivus.lt
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F
https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F&text=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21
https://twitter.com/intent/tweet?url=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F&text=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F&title=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21
https://www.linkedin.com/shareArticle?mini=true&url=https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F&title=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21
mailto:?subject=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21&body=Per%C5%BEi%C5%ABr%C4%97kite+dabar%3A+https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F
mailto:?subject=Paskolos+su+individualia+veikla+%E2%80%93+misija+%C4%AFmanoma%21&body=Per%C5%BEi%C5%ABr%C4%97kite+dabar%3A+https%3A%2F%2Fwww.credit123.lt%2Fpaskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma%2F
https://www.ieskaupaskolos.lt/
https://www.credit123.lt/smspinigai/
https://www.credit123.lt/vivus-paskola/


SMSpinigai
Tinka greitoms paskoloms

9 Vivus
Tinka greitoms paskoloms

8.5

ESTO
Tinka greitoms paskoloms

8.7 Paskolų klubas
Tinka greitoms paskoloms

8

Credit24
Tinka greitoms paskoloms

8 Bobutes paskola
Tinka greitoms paskoloms

8

Sb lizingas
Tinka greitoms paskoloms

7.5 Savy
Tinka greitoms paskoloms

7.5

Padedame padaryti teisingus �nansinius sprendimus

© 2016-2025 Visos teises saugomos.

TOP STRAIPSNIAI

Paskolos neišdirbus 4 mėnesių

Paskolos turintiems antstolių

Paskolos be sutuoktinio sutikimo

Kreditingumas: kas tai?

1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 8/9

https://www.credit123.lt/smspinigai/
https://www.credit123.lt/vivus-paskola/
https://www.credit123.lt/esto/
https://www.credit123.lt/paskolu-klubas/
https://www.credit123.lt/credit24/
https://www.credit123.lt/bobutes-paskola/
https://www.credit123.lt/sb-lizingas/
https://www.credit123.lt/savy-lt-paskola/
https://www.credit123.lt/
https://www.instagram.com/credit123.lt/
https://www.instagram.com/credit123.lt/
https://www.facebook.com/credit123.lt/
https://www.facebook.com/credit123.lt/
https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/
https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/
https://www.credit123.lt/paskolos-neisdirbus-4-menesiu-paskutineje-darbovieteje/
https://www.credit123.lt/paskolos-turintiems-antstoliu/
https://www.credit123.lt/paskolos-be-sutuoktinio-sutikimo/
https://www.credit123.lt/kreditingumas/


KITI PUSLAPIAI
1/20/25, 1:36 PM Nemokama Paskola | Pirmas nemokamas kreditas | CREDIT123.LT

https://www.credit123.lt/paskolos-su-individualia-veikla-misija-imanoma/ 9/9


